
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/333/23 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Biała pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Biała wyznacza się 

Tomasza Mielczarka. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2 % od sumy przekazanych Gminie Biała opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/212/21 Rady Gminy Biała z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie poboru opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10345


		2023-12-14T13:15:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




